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Předškolní děti 2008 a mladší
Pořadí Jméno Jednota Prostná Přeskok Lavička Celkem
1. Meschková Beáta Moravské Budějovice 8,80 9,80 9,50 28,10
2. Vrbická Sabina Bedřichov 8,90 9,40 9,40 27,70
3. Ryšavá Karolína Bedřichov 8,60 9,40 9,30 27,30
4. Vašíčková Linda Bedřichov 8,30 9,30 9,50 27,10
5. Feitová Tereza Bedřichov 8,20 8,90 9,40 26,50
6. Jonášová Eliška Dalešice 8,10 8,70 9,20 26,00
7. Motáčková Lucie Bedřichov 7,80 8,90 9,20 25,90
8. Chlupáčková Anna Bedřichov 7,90 8,90 8,80 25,60
8. Krutišová Nela Bedřichov 8,00 8,90 8,70 25,60
10. Viktorová Adéla Bedřichov 7,30 8,60 9,20 25,10
11. Šídlova Karolína Dalešice 7,60 8,90 8,40 24,90
12. Musilová Karolína Bedřichov 6,60 8,70 8,80 24,10
13. Eliášová Zuzana Dalešice 8,00 6,80 8,70 23,50
14. Mrnuštíková Ludmila Dalešice 6,00 6,30 8,00 20,30
15. Blatná Michaela Dalešice 5,90 6,70 7,10 19,70

Mladší žákyně I. 2005 - 2007
Pořadí Jméno Jednota Prostná Přeskok Hrazda Lavička Celkem
1. Houšková Nikol ZŠ Husova Náměšť 8,70 8,40 9,13 9,30 35,53
2. Slatinská Anna Dalešice 8,30 8,50 9,57 9,10 35,47
3. Špačková Andrea ZŠ Husova Náměšť 8,30 8,50 8,83 9,30 34,93
4. Matějíčková Monika Bedřichov 8,20 8,50 9,06 9,10 34,86
5. Padělková Jana Dalešice 8,50 9,00 8,66 8,60 34,76
6. Sládková Erika ZŠ Husova Náměšť 8,00 8,20 9,36 8,90 34,46
7. Tekalová Kateřina Moravské Budějovice 6,60 8,80 9,53 9,20 34,13
8. Motáčková Alena Bedřichov 8,00 8,20 8,80 9,10 34,10
9. Bartošová Barbora Moravské Budějovice 6,50 9,50 9,26 8,80 34,06
10. Krumpholzová KarolínaZŠ Husova Náměšť 7,60 8,50 9,16 8,70 33,96
11. Sázavská Sára ZŠ Husova Náměšť 8,10 8,20 8,86 8,20 33,36
12. Vařbuchtová Marie Bedřichov 8,20 8,00 8,63 8,50 33,33
13. Johnová Eliška DDM Budík Mor. Bud. 7,60 7,50 9,03 9,10 33,23
14. Vildomcová Nela Dalešice 7,80 8,00 8,70 8,50 33,00
15. Nixová Magda DDM Budík Mor. Bud. 6,70 8,20 9,30 8,70 32,90
16. Cafourková MagdalénaDalešice 7,70 7,50 8,90 8,70 32,80
17. Pánková Ester Bedřichov 8,10 8,30 6,83 9,10 32,33
18. Sobotková Elena ZŠ Husova Náměšť 6,10 8,60 8,90 8,70 32,30
19. Vašourková Alena Bedřichov 8,00 7,20 8,56 8,30 32,06
20. Inderková Adéla Moravské Budějovice 5,20 8,80 9,16 8,60 31,76
21. Kolbinová Eliška Moravské Budějovice 6,50 8,20 8,66 8,30 31,66
22. Havlíková Nikola Bedřichov 5,90 7,80 8,63 9,20 31,53
22. Krejčí Viktorie Moravské Budějovice 7,40 8,20 7,73 8,20 31,53
24. Oborná Tereza Třebíč 6,40 8,40 8,40 8,00 31,20
25. Horáková Sabina Bedřichov 6,60 7,60 8,53 8,30 31,03
26. Fialová Michaela Dalešice 7,60 6,80 7,53 8,60 30,53
27. Kravcová Zuzana DDM Budík Mor. Bud. 8,20 7,50 6,56 8,20 30,46
28. Bendová Petra DDM Budík Mor. Bud. 7,00 8,20 7,40 7,20 29,80
29. Dvořáková Anna Moravské Budějovice 5,80 7,90 8,00 8,00 29,70
30. Bastlová Elen Moravské Budějovice 3,60 7,50 8,73 6,00 25,83
31. Baborová Sofie Moravské Budějovice 3,50 7,80 7,73 5,80 24,83
32. Kosmáková Adéla Moravské Budějovice 3,10 7,70 6,50 5,70 23,00
33. Kubová Natálie Moravské Budějovice 3,70 6,50 6,23 5,70 22,13
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Mladší žákyně II. 2003 - 2004
Pořadí Jméno Jednota Prostná Přeskok Hrazda Kladina Celkem
1. Krupičková Natálie ZŠ Husova Náměšť 8,80 9,40 9,43 9,30 36,93
2. Sázavská Tereza ZŠ Husova Náměšť 8,10 9,60 9,33 9,00 36,03
3. Křížová Martina Dalešice 8,40 9,40 9,46 8,60 35,86
4. Černá Kristýna Moravské Budějovice 8,40 9,30 8,80 9,10 35,60
5. Čejková Kateřina Třebíč 8,10 9,20 9,53 8,10 34,93
6. Zejdová Martina ZŠ Husova Náměšť 8,50 8,80 8,86 8,50 34,66
7. Padělková Petra Dalešice 8,30 8,70 9,20 8,20 34,40
8. Traganová Veronika Bedřichov 8,60 8,50 8,83 8,40 34,33
9. Chalupová Klára ZŠ Husova Náměšť 7,90 8,80 9,03 8,40 34,13
10. Krejčí Karolína Moravské Budějovice 7,30 9,60 8,70 8,50 34,10
10. Věžníková Magdaléna Dalešice 7,90 9,00 9,00 8,20 34,10
12. Čtvrtníčková Lucie Dalešice 8,10 8,00 9,33 8,60 34,03
13. Caklová Michaela Bedřichov 8,40 8,30 8,63 8,40 33,73
14. Konečná Pavlína Třebíč 7,00 8,70 9,13 8,10 32,93
15. Pechová Barbora Dalešice 6,70 8,90 9,03 7,70 32,33
16. Trunečková Veronika ZŠ Husova Náměšť 7,00 8,70 9,00 7,60 32,30
17. Roupcová Jana Moravské Budějovice 5,90 9,10 9,20 7,30 31,50
18. Havlíčková Eliška Třebíč 7,00 8,00 8,33 8,10 31,43
19. Honsová Barbora Moravské Budějovice 7,50 7,80 7,86 7,40 30,56
20. Pelikánová Lucie Dalešice 7,00 7,50 8,53 7,40 30,43
21. Slatinská Kateřina Dalešice 7,40 7,10 8,30 7,30 30,10
22. Protivínská Romana DDM Budík 5,60 8,50 9,06 5,90 29,06

Starší žákyně III. 2001 - 2002
Pořadí Jméno Jednota Prostná Přeskok Hrazda Kladina Celkem
1. Svobodová Žaneta Dalešice 8,40 8,50 8,80 7,90 33,60
2. Fabíková Eliška ZŠ Husova Náměšť 8,20 7,30 9,00 8,30 32,80
3. Vávrová Adéla Třebíč 6,40 7,30 7,30 7,80 28,80
4. Všetečková Kristýna Dalešice 6,70 7,90 6,46 6,40 27,46

Starší žákyně IV. 1999 - 2000
Pořadí Jméno Jednota Prostná Přeskok Hrazda Kladina Celkem
1. Šulová Nela Moravské Budějovice 7,60 8,90 9,13 8,10 33,73
2. Bartošová Kristýna Moravské Budějovice 7,90 8,30 8,50 7,50 32,20
3. Horáková Eva Moravské Budějovice 6,80 8,60 7,70 8,00 31,10
4. Inderková Vendula Moravské Budějovice 5,30 7,70 6,46 7,10 26,56

Dorostenky 1996 - 1998
Pořadí Jméno Jednota Prostná Přeskok Hrazda Kladina Celkem
1. Brymová Nikola ZŠ Husova Náměšť 8,10 9,40 8,33 8,90 34,73
2. Žáková Veronika Moravské Budějovice 7,70 8,70 8,16 8,10 32,66
3. Maarová Jiřina DDM Budík 8,50 8,10 7,43 8,30 32,33
4. Průšová Klára Moravské Budějovice 7,00 8,10 7,16 7,60 29,86
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Mladší žákyně I. DVOJBOJ 2005 - 2007
Pořadí Jméno Jednota Přeskok Hrazda Celkem
1. Machovcová Julie Jihlava 9,30 9,10 18,40
2. Chalupská Julie Jihlava 8,80 8,90 17,70
3. Šlesingerová Natálie ZŠ Husova Náměšť 7,40 7,60 15,00
4. Horejsková Miroslava Jihlava 3,00 8,80 11,80

Mladší žákyně II. DVOJBOJ 2003 - 2004
Pořadí Jméno Jednota Přeskok Hrazda Celkem
1. Svobodová Jolana Jihlava 9,40 9,30 18,70
2. Škarková Tereza Jihlava 9,20 9,20 18,40
2. Sochorová Vendula Jihlava 9,40 9,00 18,40
4. Navrátilová Aneta ZŠ Husova Náměšť 7,50 9,30 16,80
5. Soukupová Nela ZŠ Husova Náměšť 7,80 8,90 16,70

Starší žákyně III. DVOJBOJ 2001 - 2002
Pořadí Jméno Jednota Přeskok Hrazda Celkem
1. Machovcová Anna Jihlava 8,70 8,60 17,30
2. Vamberová Mich. ZŠ Husova Náměšť 8,00 8,60 16,60
3. Špačková Ver. ZŠ Husova Náměšť 7,80 8,40 16,20
4. Svobodová Pavlína Dalešice 7,00 7,00 14,00
5. Jandová Sára Dalešice 6,90 5,20 12,10
6. Šťavíková Patricie ZŠ Husova Náměšť 3,00 8,80 11,80

Starší žákyně IV. DVOJBOJ 1999 - 2000
Pořadí Jméno Jednota Přeskok Hrazda Celkem
1. Bílá Simona ZŠ Husova Náměšť 6,5 9,1 15,6
2. Vildomcová Klára Dalešice 6,8 7,66 14,46
3. Padělková Daniela Dalešice 6,6 6,65 13,25

Dorostenky DVOJBOJ 1996 - 1998
Pořadí Jméno Jednota Přeskok Hrazda Celkem
1. Floríková Iva Jihlava 8,00 9,00 17,00
2. Fišerová Michaela Jihlava 7,80 8,53 16,33
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0 0
Pořadí Jméno Jednota Čas
1. Bartošová Barbora Moravské Budějovice 4,10
2. Inderková Adéla Moravské Budějovice 4,30
2. Machovcová Julie Jihlava 4,30
4. Tekalová Kateřina Moravské Budějovice 5,00
5. Slatinská Anna Dalešice 5,20
6. Meschková Beáta Moravské Budějovice 5,50
7. Sládková Erika ZŠ Husova Náměšť 5,80
8. Chalupská Julie Jihlava 5,90
8. Motáčková Alena Bedřichov 5,90
10. Cafourková MagdalénaDalešice 6,30
10. Horejsková Miroslava Jihlava 6,30
12. Kolbinová Eliška Moravské Budějovice 6,50
12. Oborná Tereza Třebíč 6,50
14. Vildomcová Nela Dalešice 8,00
15. Krejčí Viktorie Moravské Budějovice 8,90
16. Havlíková Nikola Bedřichov 9,50
17. Horáková Sabina Bedřichov 9,60
18. Dvořáková Anna Moravské Budějovice 9,80
19. Vašourková Alena Bedřichov 10,20
20. Bastlová Elen Moravské Budějovice 12,00
21. Fialová Michaela Dalešice 12,50
22. Vařbuchtová Marie Bedřichov 12,70
23. Kubová Natálie Moravské Budějovice 13,90
24. Pánková Ester Bedřichov 16,80

0 0
Pořadí Jméno Jednota Čas
1. Černá Kristýna Moravské Budějovice 6,0
1. Padělková Petra Dalešice 6,0
3. Svobodová Jolana Jihlava 6,2
4. Čejková Kateřina Třebíč 6,5
5. Honsová Barbora Moravské Budějovice 6,6
5. Věžníková Magdaléna Dalešice 6,6
7. Krejčí Karolína Moravské Budějovice 6,8
8. Křížová Martina Dalešice 7,3
9. Sochorová Vendula Jihlava 7,5
10. Škarková Tereza Jihlava 8,0
11. Trunečková Veronika ZŠ Husova Náměšť 8,3
12. Roupcová Jana Moravské Budějovice 8,6
13. Pechová Barbora Dalešice 9,5
13. Pelikánová Lucie Dalešice 9,5
13. Traganová Veronika Bedřichov 9,5
16. Navrátilová Aneta ZŠ Husova Náměšť 12,9
17. Čtvrtníčková Lucie Dalešice 13,2
18. Caklová Michaela Bedřichov 15,4
19. Havlíčková Eliška Třebíč 16,0
20. Soukupová Nela ZŠ Husova Náměšť 17,0
21. Slatinská Kateřina Dalešice 24,5
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0 0
Pořadí Jméno Jednota Čas
1. Vávrová Adéla Třebíč 6,6
2. Machovcová Anna Jihlava 7,0
3. Fabíková Eliška ZŠ Husova Náměšť 7,5
4. Všetečková Kristýna Dalešice 8,2
5. Svobodová Žaneta Dalešice 9,7
6. Svobodová Pavlína Dalešice 38,1

0 0
Pořadí Jméno Jednota Čas
1. Horáková Eva Moravské Budějovice 4,2
2. Vildomcová Klára Dalešice 5,3
3. Inderková Vendula Moravské Budějovice 5,4
4. Bartošová Kristýna Moravské Budějovice 5,5
5. Šulová Nela Moravské Budějovice 6,8
6. Padělková Daniela Dalešice 9,0

0 0
Pořadí Jméno Jednota Čas
1. Žáková Veronika Moravské Budějovice 4,6
2. Floríková Iva Jihlava 6,0
3. Fišerová Michaela Jihlava 9,9
4. Průšová Klára Moravské Budějovice 12,4

0 0
Pořadí Jméno Jednota Čas
1. Špačková Veronika Dalešice 6,0


